
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ceuta.es

Dirección Postal

Padilla, s/n. Edif. Ceuta Center
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 87935/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2018 a
las 09:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda, Administración Pública y Empleo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de Memento Administrativo 2019.

Valor estimado del contrato 124,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 124,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 124,1 EUR.

Clasificación CPV
22121000 - Publicaciones técnicas.

Plazo de Ejecución
Del 30/10/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Lefebvre-El Derecho, S.A.
NIF A79216651
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 124,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 124,1 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n%2BZRvGRPTUirz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003355498 |  2018-479351 | Tue, 06 Nov 2018 09:48:11:235 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50636005901520335066772464595652639322 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n%2BZRvGRPTUirz3GQd5r6SQ%3D%3D

